PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 899/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 14 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 904/21-CMV

VereadorGabriel Bueno

Processo administrativo nº 7394/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e..em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração. e

Atenciosamente,

N

po

LUGIMA Y VILAS BOAS
: Prefeita Municipal

Anexo: 02 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/og
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagBvalinhos.sp.govbr - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

* VALINHOS
“REF. CI, Nº 1164/2021 - D.T.L./S.A.J.1.”

"REQUERIMENTO Nº 904/2021 - Vereador Gabriel Bueno”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIS.A.J.l.

Em resposta à C.lnº. 1164/2021 “atendendo à solicitação contida no

Requerimento 904/2021: de autoria do nobre vereador Gabriel Bueno consultada a

área competente:da Municipalidade, éncaminho osesclarecimentos aos quesitos

formulados, como;seguem:

1. Informamos que a: Rua J do toteamento Macuco. 2º Gleba, Bairro
Macuco, encontra-se denominadacom Rua Lino Giovanni Brugholi, através da Lei Nº
3696 de 08/07/2003 é que àRua J2 não existe.

2. Seguscroquiem anexo...
SPMA, em 14de junho de 2021.

SecretáriodePlanejamentoe Meio Ambiente e

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA| Rua Antonio Carlos, 301- Centro | Valinhos- SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

euooosEGr=vanv

00'0T<“OSINVWIr